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LOS, Lempäälän sosiaali- ja terveysaseman pysäköintialueen liikenteenohjaussuunnitelman 
päivittäminen 

Valmistelija: liikenneinsinööri Valtteri Partanen 

Lempäälän sosiaali- ja terveysaseman etupihan yleisillä pysäköintialueilla on viimeisten 
vuosien aikana havaittu alueen käyttötarkoitukseen sekä liikennejärjestelyihin liittyviä 
ongelmia. Aluetta käytetään pääsääntöisesti soteaseman sekä muiden lähellä sijaitsevien 
palveluiden asiointiliikenteessä. Soteaseman henkilökunta käyttää etupihan 
pysäköintialueiden paikkoja säännöllisesti työvuorojen aikaiseen pysäköintiin. Terveysaseman 
henkilökunnan erityisluvalla pysäköintiin oikeuttavia paikkoja löytyy myös Kirkkojärven 
puoleiselta pysäköintialueelta rakennuksen länsipuolelta.  

Terveysaseman etupihan pohjoisempi pysäköintialue on aiemman vuokrasopimuksen 
päivittämisen jälkeen siirtynyt vuokralaisena toimivan Pirkanmaan hyvinvointialueen 
hallinnoimaksi alueeksi 1.1.2026 alkaen. Pirkanmaan hyvinvointialue on toteuttanut 
liikennemerkkimuutoksia omalla alueellaan alkuvuoden 2026 aikana. Tämän päätöksen 
muutokset koskevat vain Lempäälän kunnan hallinnoimaa eteläisempää pysäköintialuetta 
sekä Himminpolun ja Tampereentien katualuetta. Etupihan pohjoinen pysäköintialue jätetään 
pois suunnitelmarajauksesta. 

Muutosten keskeisimpänä tavoitteena on soteaseman asiakaspysäköinnin sujuvoittaminen, 
joka on useissa asiakaspalautteissa koettu nykytilanteessaan riittämättömäksi sekä 
ongelmalliseksi. Tällä päätöksellä Saturannan päiväkodin vastaisella pysäköintialueella 
sijaitseva nykyinen kahdeksan tunnin pysäköintirivi tullaan muuttamaan kahden tunnin 
kiekkorajoitukselle asiakaspaikkojen riittävyyden varmistamiseksi. Lyhyempi aikarajoitus takaa 
yleisen alueen pysäköintipaikkojen vaihtuvuuden aiempaa paremmin, sillä pitkäaikainen 
pysäköinti ei ole enää jatkossa mahdollista ilman Lempäälän kunnan erikoislupaa. Muutoksilla 
pyritään vastaamaan pysäköintialueilla viime vuosina esiintyneisiin haasteisiin, kuten 
ajoittaisiin ruuhkiin, epäselviin lupakäytäntöihin ja asiakaspaikkojen riittämättömyyteen. 
Tavoitteena on sujuvoittaa pysäköintiä, parantaa alueen asiointimahdollisuuksia sekä 
selkeyttää eri pysäköijäryhmiä koskevia järjestelyjä.  

Nykyiset kolme Lempäälän kunnan erikoislupapaikkaa Saturannan päiväkotia vastapäätä 
jätetään entiselleen. Lempäälän kunnan pysäköinnin erikoislupa on tarkoitettu alueella 
asioiville kunnan työntekijöille sekä muille henkilöille, joille kunnan pysäköintilupa on 
myönnetty.  

Lisäksi alueen viitoitusta ja opastusta päivitetään uusimalla vanhat Himminpolun tienviitat F13 
nykytilannetta vastaaviksi sekä poistamalla ympärivuorokautisesta sairaalapisteestä kertova 
palvelukohteiden opastusmerkki G9 Tampereentieltä valtioneuvoston asetuksen 
liikenteenohjauslaitteiden käytöstä (379/2020) 37 §:ssä säädetyn mukaisesti. Alueelle 
pystytettävät liikenteenohjauslaitteet sekä niiden sijainnit ilmenevät päätöksen liitteenä 
olevasta suunnitelmakuvasta. 
 

Toimivalta 

Yhdyskuntajohtajan päätös 31.1.2025 § 7, päätösvallan siirtäminen infrapäällikölle, kohta 1 
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Päätös 

Päätän hyväksyä Lempäälän sosiaali- ja terveysaseman pysäköintialueen 
liikenteenohjaussuunnitelman päivittämisen, piirustusnumero 304006/201-1118b:n mukaiset 
liikenteenohjausjärjestelyt. 

 
Tiina Pekkala 
Infrapäällikkö 

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Lempäälän kunnan asianhallintajärjestelmässä. 
 

Päätöksen nähtävänäpito  

Tämä päätös on nähtävänä Lempäälän kunnan internetsivulla  

Tiedoksi 

Kunnossapitotyönjohtaja, kunnossapitotyöntekijä, katuinsinööri, 
suunnitteluavustaja/karttamerkinnät, pysäköinninvalvonta, Pirkanmaan 
hyvinvointialue/sairaalainsinööri, varhaiskasvatusyksikön johtaja/Saturannan päiväkoti, 
sivistysjohtaja, yhdyskuntalautakunta 
 

Muutoksenhakuviranomainen  

Yhdyskuntalautakunta 

 
 

 


